KURJER WARSZAWSKI

Dnia 5 Lipca 1869.

Poniedziałek.

Dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1869.

Rano ciepła st: 14, w połud: c. st: 18
Wysokość wody st: 2 c. 2 (w mierze)

Stan barometru:
na pogodę.

Wschód Słońca g. 3 m. 47
Zachód " " 8 " 21

Jutro, Śtej Dominiki Panny M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

do niej należącemi, o 28 wiorst od Warszawy, w mieście powiatowem jest do odstąpienia za bardzo przystępną cenę. Wiadomość przy ulicy Długiej Nr 557, u Rządcy domu.
(3—3) —4762—(8024)

NIERUCHOMOŚĆ Nr 238071 przy ulicy Nowolipki położona, sprzedana będzie ostatecznie w drodze subhastacji w Trybunale tutejszym w Wydziale Izym, w d. 3 (15) Lipca 1869 r., o godz. 10ej zrana. Wadium 2,000 rs. w gotowiznie. Szacunek taksy wykryty rs. 25,800. Licytacja od $\frac{2}{3}$ części, to jest od summy rs. 17,200 wywołana, spełzła. Obecnie zacnie się od summy niższej rs. 12,900, to jest od połowy pierwotnego szacunku taksą wykrytego.

(2—3)

—4810—(8081)

Na Pradze, przy ulicy Targowej, pod Nr 182b, otwieram z dniem sym Lipca r. b.,

Skład Główny Wyrobów Tabaczych,

z Fabryki L. Kronenberga. Dystrybutorowie otrzymują rabat.

N. Zyskind.

(3—3)

—4776—(8012)

W dniu 26 Czerwca (8 Lipca) 1869 r. o godzinie 10tej zrana w Wydziale IIIcim, Tryb. Cywiln. w Warszawie, sprzedaną będzie w drodze przymusowego wywłaszczenia **Nieruchomość**, pod Nr 1561 przy ulicy Chmielnej położona.

Vadium do licytacji rs: 1,200. Licytacja zacznie się od sumy rs. 5000.